

रेलवे भर्ती सेल  
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर

वेटलिफ्टिंग (महिला) की ट्रायल तिथि में परिवर्तन  
CHANGE IN THE DATE OF TRIAL FOR WEIGHTLIFTING

अपरिहार्य कारणों से वेटलिफ्टिंग (महिला) का ट्रायल दिनांक 07.02.2019 को किया जाना संभव नहीं है. यह ट्रायल दिनांक 15.03.2019 को के डी सिंह बाबू स्टेडियम, लखनऊ में आयोजित किया जाएगा. वेटलिफ्टिंग (महिला) के पात्र अभ्यर्थी कृपया दिनांक 15.03.2019 को प्रातः 09:30 बजे के डी सिंह बाबू स्टेडियम, लखनऊ में अपने सभी प्रमाणपत्रों के साथ रिपोर्ट करें. परिवर्तित तिथि के लिए कोई अन्य प्रवेश पत्र नहीं जारी किया जाएगा. पूर्व में जारी प्रवेशपत्र ही मान्य होगा.

Due to unavoidable reasons, it is not possible to hold trials for Weightlifting (Women) on 07.02.2019. This trial will be held on 15.03.2019 at K D Singh Babu Stadium, Lucknow. The eligible candidates of Weightlifting (Women) should report at K D Singh Babu Stadium, Lucknow at 09:30 Hours on 15.03.2019 with all their documents. No separate Admit Cards will be issued for the changed programme. The Admit Card issued earlier will be valid.

Chairman/RRC